
Uchwała Nr 248/IX/2015 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 3 września 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie na rzecz Województwa 
Lubelskiego darowizny działki niezabudowanej wchodzącej w skład 

nieruchomości gruntowej położonej w Lublinie przy ul. Nałęczowskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz
art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2015 r. poz. 782 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co
następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Województwa Lubelskiego 
darowizny niezabudowanej działki nr 37/2 (obręb 33 - Sławin Helenów, arkusz 
mapy 1 O) o powierzchni 0,0272 ha położonej w Lublinie przy ul. Nałęczowskiej 
27c, wchodzącej w skład nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy Lublin-Zachód 
w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU1 I/ , przedstawionej na 
załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk 

Id: 92249131-9BD9-4C92-8ED0-FCCC90B6EED4. Podpisany Strona 1 z 2 



Załącznik graficzny
do uchwały nr 248/IX/2015
Rady Miasta Lublin
z dnia 3 września 2015 r.

Id: 92249131-9BD9-4C92-8ED0-FCCC90B6EED4. Podpisany Strona 2 z 2




